
I det netop afsluttede første kvartal

af 2001 har mange virksomheder

rundt omkring haft travlt med at

gøre resultatet op for regnskabsåret

2000. Det gælder også for Auriga,

hvor vi den 20. marts til fondsbørs

og noterede aktionærer udsendte

årsregnskabsmeddelelse for 2000.

2000 blev et år med fortsat sti-

gende omsætning. I løbet af de sid-

ste fire år er koncernens omsæt-

ning fordoblet og udgør nu over

3,7 mia. kr. Det er nok værd at

bemærke, at 97% af afsætningen

sker til lande uden for Danmark.

Koncernens største selskab, Che-

minova, oplevede igen et godt år

og levede op til forventningerne

ved årets start. Hardi derimod hav-

de et rigtigt dårligt år, hvilket med-

førte, at koncernens samlede resul-

tat for 2000 ikke blev helt tilfreds-

stillende.

Et tilbageblik med status, regn-

skab og noter er én ting - nok så

interessant er imidlertid det mere

fremadrettede. En lang række

spændende projekter er allerede

sat i gang, og flere  projekter er

ved at blive sat i drift eller er under

planlægning. Alle er projekter, der

skal være med til at give Auriga

fremdrift og danne grundlaget for

selskabets fremtidige indtjening.

Netop hvad disse projekter

angår, befinder vi os i en meget

spændende fase. Cheminova har

påbegyndt sine store investeringer i

pyrethroidprojektet og har samti-

dig købt sig ind i det hidtil uudnyt-

tede marked for svampebekæmpel-

sesmidler. For Hardis vedkommen-

de er der igangsat en genopret-

ningsplan, der meget hurtigt igen

skal gøre virksomheden overskuds-

givende. Og i det mindste af datter-

selskaberne, Skamol, cementeres

det gode forhold til virksomhedens

nøglekunder, samtidig med at der

investeres i yderligere kapacitet.
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Aurigastatus og fremdrift

Efter årsregnskabsmeddelelsen følger

den trykte beretning for 2000 samt 

generalforsamlingen den 29. maj. Nok

så interessant er imidlertid de mange

fremadrettede projekter af betydning for

selskabets økonomiske succes.


